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Rynek polski 

WIG20 

 
Rysunek 1. WIG20 wykres tygodniowy  świecowy.  

 
 

Tygodniowe EMA wygenerowały średnioterminowy sygnał kupna potwierdzając tym samym dotychczasowe wzrostowe zapatrywanie 

się na indeks. Celem dla byków jest luka bessy znajdująca się w okolicy 2650  zaś lokalnie można spodziewać się ewentualnie zejścia 

do 2320, niemniej jednak Big Picture jest optymistyczny.  
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WIG 

 
Rysunek 2. WIG wykres tygodniowy  świecowy. 

 

 

Należy liczyć się z cofnięciem indeksu do strefy 42.7K co byłoby tożsame z wykończeniem korekty płaskiej poprzedzającej silny impuls 

wzrostowy. Średnioterminowo układ kresek przemawia za dalszą aprecjacją zaś trwający odpoczynek jest częścią nowego impulsu 

wzrostowego, który rozpoczął się na przełomie maj/czerwiec 2012.r. Kluczowym wsparciem na październik jest pułap 41394 zaś 

nadrzędnym celem zeszłoroczne jest maksimum.  
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mWIG40  

 

 

Rysunek 3. mWIG40 wykres tygodniowy świecowy.  
 

Celem dla byków jest strefa 2570 – 2600 i chociaż lokalnie nie można wykluczyć dalszego pogłębiania spadkowej korekcyjnej fali to 

jednak nadrzędny układ kresek przemawia za dalszą aprecjacją. Piątkowa mocna przecena wpasowuje się w koncepcję korekcyjnej 

podfali  do strefy opuszczonego kanału dlatego też powodów do obaw o dalszą hossę ww. indeksu jak na razie nie ma.  
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sWIG80 

 

 

Rysunek 4. sWIG80 wykres dzienny świecowy. 
 

10k zaczyna sprawiać problem indeksowi małych spółek jednakże obecna konsolidacja przy 38.2% nie zagraża koncepcji dalszych 

wzrostów, które powinny być kontynuowane w średnim terminie. Formacje zakończenia bessy 2007-2012 zostały zbudowane w 

okresie styczeń-luty zaś następująca później faza korekcyjna marzec-wrzesień była na tyle duża, że obecnie nie należy spodziewać się 

większych przestojów w marszu na północ. Najbliższym celem jest 10.5k, gdzie przebiega dosyć silny opór. 
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INDEKS CENOWY 

 

 
Rysunek 5. Indeks Cenowy wykres tygodniowy świecowy. 

 

Średnioterminowa pozytywna dywergencja występująca w strefie wyprzedania zapowiada ubicie denka przez indeks a skoro doszło 

do przełamania linii trendu spadkowego to należy wychodzić z założenia, że benchmark najgorsze ma już za sobą. Układ techniczny 

przemawia za dalszą aprecjacją dlatego też konkluzja pozostaje bycza.  
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  Rynki zagraniczne 

USA: S&P500 

 

Rysunek 6. S&P500 wykres dzienny świecowy. 
 

Wsparciem na miesiąc październik jest poziom 1396, do wysokości której może się skorygować indeks zachowując byczy układ kresek. 

Dwa punkty niżej znajduje się pierwsze fibo-wsparcie przez co strefa 1394-1396 pełni obecnie istotny obszar kumulacji popytu. 

Nadrzędnie scenariusz jest optymistyczny a celem dla indeksu są historyczne szczyty czyli okolice 1576.  
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NIEMCY:  DAX XETRA  

 

 

Rysunek 7. DAX -  wykres dzienny świecowy. 

 
 

Konsolidacja nadal postępuje i jak na razie średnioterminowych sygnałów sprzedaży nie ma. Linia bessy 2007-2012 wciąż jest 

testowana i wciąż brakuje mocnego wybijającego impulsu kończącego miesięczny przestój. Nadrzędny układ kresek jest wzrostowy a 

postępujący marazm jest jedynie przystankiem przed podróżą powyżej 7600. Wsparciem na ten tydzień jest pułap 7237 jednakże 

większe znaczenie ma poziom 6892, który w październiku nie powinien zostać naruszony, aby outlook na Xetrę pozostał 

optymistyczny.  
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ROSJA: RUSSIAN RTS INDEX  

 

 

Rysunek 8. RTS -  wykres dzienny świecowy. 
 
 

Indeks broni się w strefie silnego wsparcia wyznaczonego przez dzienne EMA, MA200 i dolne ograniczenie kanału co w połączeniu z 

analizą impetu pozwala postawić tezę, że RTS powinien rozpocząć nowy impuls wzrostowy. Oporem jest pułap 1600, którego wybicie 

wygeneruje średnioterminowy sygnał kupna.  
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WĘGRY:   BUX  

 

 

Rysunek 9. BUX -  wykres dzienny świecowy. 
 
 

Formacja klina kończy pewien etap wzrostów BUX’a a skoro indeks dotarł do strefy wskazanej przez formację oG&R  no to na wykresie 

należy zacząć doszukiwać się innych wskazówek odnośnie przyszłości węgierskiego benchmarku. Na chwilę obecną cała uwaga 

powinna być skupiona na lokalnym wsparciu  18.2k - 18.4k, z którego powinno dojść do wyprowadzenia kolejnej wzrostowej fali 

atakującej tegoroczne szczyty.  
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Pozostałe rynki 

 

US 30Y NOTE FUTURE -  KONTRAKT TERMINOWY  NA AMERYKAŃSKIE 30-LETNIE  OBLIGACJE  

 

 

Rysunek 10. US.F -  wykres tygodniowy świecowy. 
 

Aktywowanie we wrześniu struktury INOUT oznacza wejście w życie scenariusza zakładającego desant jankeskich papierów na nowe 

tegoroczne minima i chociaż w ostatnich tygodniach obligacyjne byki starają się temu przeciwstawić, to jednak wraz z upływem czasu 

pojawiają się kolejne sygnały przemawiające za spadkami. Istotnym poziomem w tym tygodniu jest 149.8, którego wybicie będzie 

lokalnym sygnałem kupna a tak to należy oczekiwać dalszej ucieczki kapitału z bezpiecznej przystani.  



     Tydzień na rynkach (AT) Prywatny  Makler DIBRE  |   poniedziałek, 22 października 2012 

 

 

 
 

Opracowanie:  Piotr Neidek, (+48) 22 697 47 66, piotr.neidek@dibre.com.pl, www.dibre.com.pl  Strona 11 

 

EURPLN 

 

 
Rysunek 11. EURPLN  wykres tygodniowy świecowy. 

 
 
Już dwa miesiące trwa odpoczynek w trendzie spadkowym eurpln a skoro zmienna czasowa jest czymś najtrudniejszym do określenia to 

należy jedynie wyczekiwać momentu, w którym złotówka ponownie zacznie się umacniać. Celem są okolice 3.95-3.93 chociaż 

zaatakowanie zeszłorocznych minimów 3.82 także jest wysoce realne.   
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COPPER FUTURE 

 

 

Rysunek 12. HG.F  - wykres dzienny świecowy. 

 
 
Kontrakty na miedź dotarły do strefy wsparcia wyznaczonej przez układ dziennych EMA, MA200 oraz przez fibo-wsparcie a skoro HG.F 

zakończyło etap średnioterminowych spadków no to obecne dotarcie do 360 należy uznać za moment wyznaczający lokalne dno. A 

piątkowe tąpnięcie -2.7% jedynie utwierdza w przekonaniu, że podaż już się wyczerpała. Celem dla HG.F jest północ i tegoroczne 

szczyty.  
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